Câmara Municipal de São Sebastião
Litoral Norte – São Paulo

-Fiscalize o seu município –WWW.portaldocidadao.tce.sp.gov.br
Praça Prof. Antônio Argino, 84 – centro – São Sebastião/SP – CEP. 11600-000

www.camarasaosebastiao.com.br        Tel. (12) 3891-0000

INDICAÇÃO Nº 0791/2017

“Indico ao Executivo, a possibilidade de
criar ou mais vagas de Guarda Vidas, na
Praia de Boiçucanga.”

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado nos termos
regimentais em vigor INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
FELIPE AUGUSTO, o empenho de sua Excelência, a
possibilidade de criar ou mais vagas de Guarda Vidas, na Praia
de Boiçucanga.

JUSTIFICATIVA: A presente propositura visa
atender as constantes reivindicações dos moradores deste local.

Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador
ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 23 de novembro de 2017.

Ercílio de Souza

“Ercílio”

Vereador

Câmara Municipal de São Sebastião
Litoral Norte – São Paulo

-Fiscalize o seu município –WWW.portaldocidadao.tce.sp.gov.br
Praça Prof. Antônio Argino, 84 – centro – São Sebastião/SP – CEP. 11600-000

www.camarasaosebastiao.com.br        Tel. (12) 3891-0000